
UCHWAŁA NR XVIII/7/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój na lata 2016-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zmianami) w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój na lata 2016-2025 stanowiącego wieloletni program działań rewitalizacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 08A3DB8F-B4B3-446B-B253-483B81251329. Podpisany Strona 1




